17h:30min ou no Portal Transparência do Município 
https://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transpa-
rencia/. A data para abertura da sessão, eletrônica será 
dia 26/02/2026 às 10h:00min (Horário de Brasília), na 
plataforma LICITANET.
O Valor estimado é de R$ 2.272.271,00 (Dois milhões, 
duzentos e setenta e dois mil e duzentos e setenta e 
um reais).
Informações Complementares na Superintendência de 
Licitações, sito a Avenida Dom Pedro II, nº.7096, Bair-
ro João Francisco Clímaco, segunda a sexta-feira, das 
07h30min, às 17h:30min, exceto feriado. CONTATO: 
(69) 3544-3230 ou 99990-6750, e-mail “cpl@novama-

[...]

sa especializada em serviços de manutenção de po-
ços semi – artesianos (no Distrito de Novo Plano, Boa 
Esperança, Guaporé e na sede do Município de Chu-
pinguaia) para atender as necessidades do Sistema 
de Abastecimento de Água – SAAE. Processo Admi-
nistrativo nº 0096/2026. Valor total de R$: 635.120,05 
(seiscentos e trinta e cinco mil, cento e vinte reais e 
cinco centavos). Data para recebimento de proposta às 
08:00 horas do dia 11 de fevereiro de 2026; data para 
término de recebimento de proposta às 08:30 horas do 
dia 27 de fevereiro de 2026; data de inicio da sessão 
pública: às 09:00 horas do dia 27 de fevereiro de 2026;